ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

________________________

Số:  65/ĐHNN-CTHSSV
V/v tổ chức tập huấn kỹ năng
chuẩn bị hồ sơ và tìm việc làm cho SV Năm 2016
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 10 tháng  05 năm 2016

Kính gửi: Trưởng các khoa
Thực hiện công văn số 348/ĐHH-CTHSSV ngày 30/03/2016 của Giám đốc Đại học Huế về việc tổ chức tập huấn kỹ năng chuẩn bị hồ sơ và tìm việc làm cho sinh viên sắp tốt nghiệp năm 2016; nhằm tư vấn, hỗ trợ cho sinh viên Khóa 9 và sinh viên đang theo học tại Trường nâng cao hiệu quả trong công tác này, Trường tổ chức khóa tập huấn trên với kế hoạch cụ thể như sau:
1. Thời gian, địa điểm, đối tượng tập huấn:
· Thời gian: 07h30 ngày 14/05/2016 (Thứ bảy).
· Địa điểm: Phòng A.IV.6, Giảng đường A – Trường Đại học Ngoại ngữ.
· Đối tượng: Sinh viên đã đăng ký (có danh sách kèm theo).
Lưu ý: Đề nghị sinh viên đã đăng ký tham gia nghiêm túc, có mặt trước 15 phút để điểm danh và ổn định lớp.
2. Nội dung:
· Phương pháp tìm kiếm, thu thập và xử lý thông tin việc làm.
· Làm thế nào để chuẩn bị tốt một bộ hồ sơ xin việc làm.
· Những kinh nghiệm, kỹ năng cần thiết khi tham gia phỏng vấn tìm việc làm.
Đề nghị trưởng các khoa thông báo để sinh viên biết để tham gia.

Trân trọng cảm ơn./.
	Nơi nhận:

- Đảng ủy, BGH (để báo cáo);

- Trưởng các khoa (để thực hiện);

- Lưu: VT, CT HSSV, TVHT SV.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CTHSSV

(đã ký)
Phạm Anh Huy